
 

 

 

 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

07 квітня 2023 року                      м.Сновськ                                            № 43  
 

Про надання дозволу на валку дерев  

та обрізку гілок 

 

  Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на валку дерев та 

обрізання гілок, акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню по місту Сновськ, сільських населених пунктах, та за межами 

населених пунктів Сновської міської територіальної громади, Чернігівської 

області, керуючись підпунктом 1, частини б) статті 33, статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  в и р і ш и в : 
 

1. Надати дозвіл на валку дерев та обрізку гілок по місту Сновськ: 

1.1 Куленку М.Л. – вулиця Героїв Сновщини, будинок 13 - одного 

дерева (береза); 

1.2 Атрощенку В.Б.. - провулок Луговий, будинок 16 – двох дерев 

(береза); 

1.3 Тулуп Н.М. – вулиця Котляревського, будинок 21 – чотирьох дерев 

(три берези та одна акація); 

1.4  Зачепі В.В. – вулиця Ринкова, будинок 1-А/4 - одного дерева 

(каштан) – самостійно. 
 

2. Надати дозвіл на валку дерев та обрізку гілок по сільським 

населеним пунктам:  

2.1 Матвієнку С.І. – село Нові Боровичі, вулиця Зарічна, будинок 12 

(територія стаціонарного відділення) – десяти дерев (клен); 

2.2 Кайдалі Г.І. – село Жовідь, вулиця Центральна, будинок 38 – одного 

дерева (тополя) – самостійно; 

2.3 Смеловець Ю.І. – село Кучинівка, провулок Кільцевий, будинок 18 

– трьох дерев (два в’язи та один каштан) – самостійно; 

2.4 Мороз М.І. – село Сновське, у парку – одинадцяти дерев (десять 

берез та один клен), на території старого кладовища – десяти дерев (чотири 

берези, шість кленів), вулиця Приозерна, будинок 3 – одного дерева (береза), 



біля пам’ятного знаку в центрі села – двох дерев (клен), село Чепелів, на 

в’їзді до села – дванадцяти дерев (акація), на території колишньої школи – 

чотирьох дерев (дві берези та два клени) - самостійно; 

2.5 Трач Ю.В. – село Нові Боровичі, вулиця Перемоги, будинок 37 – 

двох дерев (берези) – самостійно; 

2.6 Артюшенку О.А. – село Тур’я, вздовж вулиці Усіка – п’ятдесяти 

дерев (клен), вздовж вулиці Сновська – шістдесяти дерев (клен), вздовж 

вулиці Партизанська – сорока дерев (клен) – самостійно; 

2.7 Дворнік Н.Й. – на вїзді до села Заріччя – десяти дерев (ясокір) – 

самостійно; 

2.8 Безручко Л.І. – село Хотуничі (на території кладовища по вулиці 

Шевченка) – дві тисячі вісімсот вісімдесят дерев (дев’ятсот дев’яносто 

акацій, двісті п’ятдесят в’язів, триста п’ятдесят лип, триста сорок берез, 

триста десяти осик, п’ятсот п’ятдесят кленів, п'ятнадцять груш, десять 

яблунь, п’ятдесят верб, п'ятнадцять вишень) – самостійно. 

  

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М. та старост 

старостинських округів міської ради. 

  

 

 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


